
AGLI ATTI DEL BILANCIO

OGGETTO: Determina di spesa per Progetto “Musicartepoetando” – plesso Santa Maria del Pozzo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’organizzazione e all’attività del settore didattico della scuola;

VISTA la necessità di usufruire dell’Associazione Musicale e Socio-Culturale “Accademia F. Schubert”;

RITENUTA tale necessità conforme alle esigenze dell’Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che non ci sono disponibili offerte Consip;

VISTO la proposta di Progetto “Musicartepoetando” – plesso Santa Maria del Pozzo prot.n. 2412/IV.5.5
del 31/03/2022 dell’Associazione Musicale e Socio-Culturale “Accademia F. Schubert”;

VISTA la disponibilità finanziaria dichiarata dal Direttore SGA;

DETERMINA

l’acquisto di servizi per la realizzazione del Progetto “Musicartepoetando” – plesso Santa Maria del Pozzo

N DESCRIZIONE QN
 PREZZO
UNITARIO 

 PREZZO
TOTALE 

1 Personale addetto all’utilizzo della strumentazione 1 € 800,00 € 800,00

     
         
TOTALE € 800,00

La spesa complessiva ammonta a Euro 800,00 onnicomprensivo e trova imputazione all’aggregato A03.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     PROF.SSA ROSA LIGUORO
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3

del D.Lgs. n. 39/1993

           

 

                IL DIRETTORE S.G.A.

           FELICETTA TERRACCIANO

NAMM488001 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002595 - 08/04/2022 - VI.3 - U


